
"Мемлекеттік мүліктің тізілімін жүргізу қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан 
Республикасы Қаржы министрінің 2015 жылғы 26 наурыздағы № 207 бұйрығына 
өзгерістер мен толықтыру енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Қаржы министрінің 2025 жылғы 21 мамырдағы № 243 
бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2025 жылғы 26 мамырда 
№ 36146 болып тіркелді
      БҰЙЫРАМЫН:
      1. "Мемлекеттік мүліктің тізілімін жүргізу қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан 
Республикасы Қаржы министрінің 2015 жылғы 26 наурыздағы № 207  (бұйрығына
Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 10801 болып 
тіркелген) мынадай өзгерістер мен толықтыру енгізілсін:
       мынадай редакцияда жазылсын:тақырып
      "Мемлекеттік органдардың өзара іс-қимыл жасау және пайдаланушыларға одан 
мәліметтер ұсыну тәртібін қоса алғанда, мемлекеттік мүлік тізілімін жүргізу 
қағидаларын бекіту туралы";
       мынадай редакцияда жазылсын:кіріспе
      ""Мемлекеттік мүлік туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 201-бабының 4-

 және "Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің кейбір мәселелері тармағына
туралы" Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2008 жылғы 24 сәуірдегі № 387 
қаулысымен бекітілген Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігі туралы ереженің 
15-тармағының  сәйкес ";76) тармақшасына БҰЙЫРАМЫН:
       мынадай редакцияда жазылсын:1-тармақ
      "1. Қоса беріліп отырған Мемлекеттік органдардың өзара іс-қимыл жасау және 
пайдаланушыларға одан мәліметтер ұсыну тәртібін қоса алғанда, мемлекеттік мүлік 
тізілімін жүргізу қағидалары бекітілсін.";
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген Мемлекеттік мүліктің тізілімін жүргізу 

:қағидаларында
       мынадай редакцияда жазылсын:тақырып
      "Мемлекеттік органдардың өзара іс-қимыл жасау және пайдаланушыларға одан 
мәліметтер ұсыну тәртібін қоса алғанда, мемлекеттік мүлік тізілімін жүргізу 
қағидалары";
       мынадай редакцияда жазылсын:1-тармақ
      "1. Осы Мемлекеттік органдардың өзара іс-қимыл жасау және пайдаланушыларға 
одан мәліметтер ұсыну тәртібін қоса алғанда, мемлекеттік мүлік тізілімін жүргізу 

 (бұдан әрі – Қағидалар) "Мемлекеттік мүлік туралы" Қазақстан қағидалары



Республикасы Заңының (бұдан әрі – Заң) 201-бабының  және "Қазақстан 4-тармағына
Республикасы Қаржы министрлігінің кейбір мәселелері туралы" Қазақстан 
Республикасы Үкіметінің 2008 жылғы 24 сәуірдегі № 387 қаулысымен бекітілген 
Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігі туралы ереженің 15-тармағының 76) 

 сәйкес әзірленді, сондай-ақ мемлекеттік органдардың өзара іс-қимыл тармақшасына
жасау және пайдаланушыларға одан мәліметтер ұсыну тәртібін қоса алғанда, 
мемлекеттік мүлік тізілімін (бұдан әрі – тізілім) жүргізу тәртібін анықтайды.";
       мынадай мазмұндағы 15-2) тармақшамен толықтырылсын:14-тармақ
      "15-2) дербес білім беру ұйымдарының инвестициялық шығындарын 
қаржыландыруға бағытталған бюджеттік инвестицияларды іске асыру есебінен 
алынған, сондай-ақ мемлекет дербес білім беру ұйымдарының меншігіне берген дербес
білім беру ұйымының мүлкі туралы қосымша мәліметтер;".
      2. Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің Мемлекеттік мүлік және 
жекешелендіру комитеті Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген 
тәртіппен:
      1) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелуін;
      2) осы бұйрықты ресми жарияланғаннан кейін Қазақстан Республикасы Қаржы 
министрлігінің интернет-ресурсында орналастыруды;
      3) осы бұйрық Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелгеннен кейін он жұмыс күні ішінде осы тармақтың  және  1) 2) тармақшаларында
көзделген іс-шаралардың орындалуы туралы мәліметтерді Қазақстан Республикасы 
Қаржы министрлігінің Заң қызметі департаментіне ұсынуды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының Қаржы вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының
Қаржы министрі М. Такиев

      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Әділет министрлігі
      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының Ғылым
      және жоғары білім министрлігі
      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Жоғары аудиторлық палатасы
      "КЕЛІСІЛДІ"



      Қазақстан Республикасының
      Мәдениет және ақпарат министрлігі
      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Өнеркәсіп және құрылыс министрлігі
      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Ұлттық экономика министрлігі
      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Ішкі істер министрлігі

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


